平成 19年 3月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 勝本 杉雄
（コード番号：8958）

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 山内 正教
 問合せ先 投信業務部長 山田 信幸
  （TEL：03-3262-1494）

投資信託委託業者における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるグローバル・アライアンス・リアルティ

株式会社（以下、「GAR」といいます。）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を
決議し、執行役員の人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．投資信託委託業者の組織変更の目的と内容（新組織図については別紙ご参照）

(1) 投資信託委託業者の法令遵守強化の観点からコンプライアンス・オフィサーを設置する。
(2) 投資信託委託業者のコンプライアンス・オフィサーが所属するコンプライアンス室を設置する。

2．投資信託委託業者の人事異動（部長を含む）
 以下の人事異動を行う。

氏 名 新 任 旧 任 日 付

渡邉 悦男
執行役員 コンプライアンス室長

コンプライアンス・オフィサー
－ 平成 19年 4月 1日付

中嶋 治重 執行役員 投信運用部長 投信運用部長 平成 19年 4月 1日付

新井 美貴 調査部長 調査部 担当部長 平成 19年 4月 1日付

なお、渡邉悦男に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の

氏名の変更として金融庁長官に届け出ます。また、新井美貴に関しましては、取締役会の決議事項では

ありません。

3．日程
 平成 19年 3月 15日 投資信託委託業者の取締役会にて組織変更および上記執行役員選任を決議
 平成 19年 4月 1日 組織変更及び人事異動の実施

4．本投資法人の運用状況への影響
 本件による本投資法人の平成 19年 3月期の運用状況への影響はありません。

5．その他
  本件に関する投資信託委託業者の問合せ先
  企画総務部 取締役・部長 小森
        課長代理   水谷

（TEL：03-3262-1471）
以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門

紙記者会
本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp

投資信託委託業者 GAR 新組織図

別紙

不動産運用マネジメ

ント業務執行委員会

株主総会

監査役

取締役会

投信業務
執行委員会

代表取締役社長

企画総務部 投信運用部 投信業務部 調査部

リスク管理・コンプライアンス委員会

コンプライアンス室
コンプライアンス・オフィサー

不動産運用マネジメント本部

不動産運用

第 2部
不動産運用

第 1部